
PAKRUOJO RAJONO BALSIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA  

MOKYKLOS TEMINIO  VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO EIGOS PLANAS 

2021-2022 m.m. 

Eil.Nr.  Įsivertinimo 

etapas 

Laikas Veikla Atsakingas 

1.  Pasirengimo 

etapas 

2021 m. 

gruodžio 

mėn.  

Diskutuojama ir priimamas bendras 

sprendimas dėl pagrindinio motyvo 

pasirinkti tam tikrus įsivertinimo aspektus, 

dėl įsivertinimo atlikimo būdo. 

Įsivertinimą inicijuoja 

mokyklos vadovas. 

Mokyklos taryba 

parenka veiklos 

įsivertinimo sritis, 

atlikimo metodiką. 

2.  Įsivertinimo 

plano 

parengimo 

etapas 

2022 m. 

vasario 

mėnuo 

Apibrėžiami mokyklos įsivertinimo tikslai, 

numatomi duomenų šaltiniai, respondentų 

grupės, sukonkretinami rodiklio detaliajame 

aprašyme nurodyti kokybės požymiai pagal 

mokyklos kontekstą, numatomi duomenų 

interpretavimo kriterijai. 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

suplanuoja ir mokyklos 

veiklos kokybės 

įsivertinimą. 

3.  Įsivertinimo 

instrumento 

(-ų) 

parengimo 

etapas 

2022 m. 

kovo 

mėn. 

Pasirenkami, parengiami arba pritaikomi 

įsivertinimo instrumentai. Rengiami 

įsivertinimo instrumentai.  Aptariama, kokie 

jau esantys mokyklos duomenys bus 

panaudoti įsivertinimui. 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

įgyvendina mokyklos 

veiklos kokybės 

įsivertinimą. 

4.  Įsivertinimo 

atlikimo 

etapas 

2022 m. 

balandžio 

mėn. 

  

Surenkami patikimi duomenys ir 

informacija. Gauti duomenys analizuojami, 

interpretuojami, reflektuojami, aptariami su 

respondentų grupėmis ir suformuluojamos 

išvados. Numatoma, kaip įsivertinimo 

duomenis panaudoti bendruomenės 

sprendimams ir įsipareigojimams dėl veiklos 

tobulinimo. 

Mokyklos taryba 

analizuoja veiklos 

kokybės įsivertinimo 

rezultatus ir priima 

sprendimus dėl veiklos 

tobulinimo.  

 

5.  Atsiskaitymo 

ir 

informavimo 

etapas. 

2022 m. 

gegužės 

mėn. 

  

Parengiama mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo ataskaita. Pateikiami mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo apibendrinti 

duomenys, jų analizė, suformuluojamos 

įsivertinimo išvados ir rekomendacijos 

mokyklos veiklos kokybei tobulinti. Apie 

mokyklos veiklos kokybės apibendrintus 

įsivertinimo rezultatus ir tobulinimo kryptis 

informuojama mokyklos bendruomenė. 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

apibendrintus rezultatus 

ir tobulinimo kryptis 

skelbia viešai 

atsiskaitydama 

visuomenei. 

 


